
 
 

K O H I L A  V A L L A  V A L I M I S K O M I S J O N  

 

O T S U S  
 

 

 

Kohila 04.06.2025 nr 11-5.1/1 

 

Kohila valla valimiskomisjoni tööaja 

määramine 

 

 

Otsus võetakse vastu kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõike 10 alusel 

 

Kohila valla valimiskomisjon otsustab: 
 

1. Määrata Kohila valla valimiskomisjoni tööaeg järgmiselt: 

    1.1.ajavahemikus 20.08.25  kuni 17.09.25 

    esmaspäev, teisipäev ja reede kell 10.00–12.00; 

    kolmapäev ja neljapäev kell 14.00–16.00. 

    09.09.25 10.00-18.00, 11.09.25 10.00-18.00 

    1.2. ajavahemikus 18.09.25  kuni 12.10.25 

    Esmaspäev kell 10.00–12.00 

    1.3 ajavahemikus 13.10.25 kuni 18.10.25 

    Iga päev kell 10.00–12.00 

    1.4  19.10.25 kell 10.00–22.00 

    1.5  20.10.25 kell 10.00–12.00 

2. Otsuse peale võib huvitatud isik esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kohaliku  

    omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-des 63-65 sätestatud tingimustel ja korras. 

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisel. 

 

 

/digiallkiri/ 

  

Roman Märtson 

Valimiskomisjoni esimees 

 

  

  

 


